
EWU-Turnier: A C Hawangen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tom Tailor1 103 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ

Smart Florentinu2 36 Pförtner, Birte 13108 25700 4XBAWÜ

TC Holly Stuff3 69 Zech, Stefanie 14522 26809 3XBAY

JP Flag Star4 98 Lipp, Franziska 20957 27362 2BAY

Sheila5 129 Bauer, Angela 25843 90032 1BAY

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My New Year Lena1 58 Nägele, Katharina 16549 26141 5XBAWÜ

Remedys Buena Chexs2 67 Beyerle, Katrin 21707 25794 4XBAWÜ

Bar Sunset Didit3 2 Bögl, Lena 21057 25983 3BAY

Fantastic Olena4 115 Schnabel, Nicole 21336 27448 2BAY

Foxy Lil Surprise5 49 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SL Pepper N Chic1 77 März, Birgit 3799 27312 5BAY

JP Flag Star2 98 Lipp, Franziska 20957 27362 4BAY

One Smokin Olena3 126 Tuscher, Dominik 22648 25776 3XBAWÜ

DC Magic Poco Bueno4 19 Spiegler, Marc 12134 90006 2BAY

Glory Power Chex5 34 Klinger, Sandra 22446 24564 1XBAY

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My New Year Lena1 58 Nägele, Katharina 16549 26141 4XBAWÜ

Foxy Lil Surprise2 49 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 3XBAWÜ

Bar Sunset Didit3 2 Bögl, Lena 21057 25983 2BAY

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tom Tailor1 103 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ

Dienstag, 17. Mai 2011 Seite 1 von 10



EWU-Turnier: A C Hawangen

Smart Florentinu2 36 Pförtner, Birte 13108 25700 4XBAWÜ

JP Flag Star3 98 Lipp, Franziska 20957 27362 3BAY

DC Magic Poco Bueno4 19 Spiegler, Marc 12134 90006 2BAY

Jelly Baby Smart Bar5 96 März, Nadine 8970 27019 1XBAY

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Sunset Didit1 2 Bögl, Lena 21057 25983 5BAY

Remedys Buena Chexs2 67 Beyerle, Katrin 21707 25794 4XBAWÜ

My New Year Lena3 58 Nägele, Katharina 16549 26141 3XBAWÜ

Foxy Lil Surprise4 49 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 2XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 114 Schmidt, Michael 21643 21643 6BAWÜ

Dahlin2 1 Schweiger, Nicole 19071 18953 5BAY

Senator Frackle3 95 März, Nadine 8970 9874 4BAY

Okis Tequila Sunrise4 116 Schönthal, Jana 21990 22857 3BAY

Rica5 66 Degenhardt, Lena 23090 22852 2BAY

RS Roan Jacs6 78 Lack, Katharina 23248 27356 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

B.L. Painted Chester1 105 Stemmler, Martina 17781 24879 5BAY

Glory Power Chex2 35 Spiegler, Marc 12134 24564 4XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Sunset Didit1 2 Bögl, Lena 21057 25983 5BAY

Clues Lucky Belle2 29 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90008 4BAWÜ

B.L. Painted Chester3 105 Stemmler, Martina 17781 24879 3BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Tom Tailor1 103 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ

Bar Sunset Didit2 2 Bögl, Lena 21057 25983 4BAY

B.L. Painted Chester3 105 Stemmler, Martina 17781 24879 3BAY

Princess of Remedy4 37 Beyerle, Katrin 21707 24743 2BAWÜ

My New Year Lena5 58 Nägele, Katharina 16549 26141 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benedikt's Amethyst1 75 Ludwig, Tanja 22986 22546 4 67.5BAY

Freckle Elite Queen2 64 Rothach, Tina 23438 21970 3 67BAY

RS Roan Jacs3 78 Lack, Katharina 23248 27356 2 63BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 78 Lack, Katharina 23248 27356 5BAY

Freckle Elite Queen2 64 Rothach, Tina 23438 21970 4BAY

Benedikt's Amethyst3 75 Ludwig, Tanja 22986 22546 3BAY

TS Tessa Lena4 5 Holder, Franziska 24055 26133 2BAWÜ

One Smokin Olena5 126 Tuscher, Dominik 22648 25776 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 48 Schmidt, Susanne 4831 22496 6 70BAY

Dahlin2 1 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 69.5BAY

Benedikt's Amethyst3 75 Ludwig, Tanja 22986 22546 4 68BAY

Lara4 106 Stemmler, Martina 17781 18227 3 67.5BAY

RS Roan Jacs5 78 Lack, Katharina 23248 27356 2 68BAY

Fishermens Friend6 53 Jauch, Volker 19114 18456 1 67BAWÜ

Senator Frackle6 95 März, Nadine 8970 9874 1 67.5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tabanos Peponita1 24 Langer, Walter 11280 23162 5BAY

Dahlin2 1 Schweiger, Nicole 19071 18953 4BAY

Rica3 66 Degenhardt, Lena 23090 22852 3BAY

Hatif4 85 Berger, Ina 24673 24584 2BAWÜ

RS Roan Jacs5 78 Lack, Katharina 23248 27356 1BAY
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fishermens Friend1 53 Jauch, Volker 19114 18456 5 67BAWÜ

Senator Frackle2 95 März, Nadine 8970 9874 4 66.5BAY

Warino3 50 Beck, Karin 22445 22361 3 66BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 114 Schmidt, Michael 21643 21643 6 71BAWÜ

Rica2 66 Degenhardt, Lena 23090 22852 5 69BAY

Dahlin3 1 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 68.5BAY

Doc Cluesluna Bar4 27 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 3 67.5BAWÜ

Tabanos Peponita5 24 Langer, Walter 11280 23162 2 67BAY

Lara6 106 Stemmler, Martina 17781 18227 1 65.5BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amy Good Asset1 20 Sautter, Christa 17230 23500 5BAWÜ

Enterprise Easter2 48 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY

Okis Tequila Sunrise3 116 Schönthal, Jana 21990 22857 3BAY

Senator Frackle4 95 März, Nadine 8970 9874 2BAY

Tabanos Peponita5 24 Langer, Walter 11280 23162 1BAY

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Trigger Storm1 102 Wesener, Bettina 24300 24273 5BAWÜ

This Ladys A Twist2 97 Lipp, Franziska 20957 24795 4BAY

Chexs On Top3 84 Roth, Klaus 15395 23532 3BAWÜ

Hatif4 85 Berger, Ina 24673 24584 2BAWÜ

Leon Freckles Badger5 68 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Hatif1 85 Berger, Ina 24673 24584 5 64BAWÜ

Bright Dynamite Jack2 90 Scholz, Daniel 18909 19119 4 63.5BAY

This Ladys A Twist3 97 Lipp, Franziska 20957 24795 3 62.5BAY

Benji4 109 Demmelmaier, Michael 13887 10537 2 62BAY

Mr. Andaure5 17 Knoche, Barbara 22806 22489 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Leon Freckles Badger1 68 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 5 66BAWÜ

Champ2 72 Krug, Margit 17337 23102 4 63.5BAWÜ

Bright Dynamite Jack3 90 Scholz, Daniel 18909 19119 3 60BAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 113 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 60BAY

Trigger Storm5 102 Wesener, Bettina 24300 24273 1 44BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tanquery Chick Olena1 40 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 5BAY

Trigger Storm2 102 Wesener, Bettina 24300 24273 4BAWÜ

Red Pepper Geronimo3 127 Birkhofer, Katja 14483 26958 3BAWÜ

Chexs On Top4 84 Roth, Klaus 15395 23532 2BAWÜ

Leon Freckles Badger5 68 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Cool Runner1 87 Maucher, Christian 23328 22758 6BAWÜ

Lyons Little Jewel2 31 Seibold, Carina 25616 25680 5BAY

Bar Leo Like Dad3 30 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

Eldorado Bill4 86 Weidelener, Cornelia 14256 24274 3BAWÜ

Senora 165 43 Tretter, Alexandra 2467 21840 2BAWÜ

Cluesleos Bonanza6 121 Fackler, Susanne 22698 25112 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Winning Socks1 23 Teibtner, Lisa-Marie 19083 24280 4 39BAY

Hewid Lyn Te Too2 26 Hanke, Veronika 25905 19596 3 36BAY

Pepples Miss Moon3 38 Reßl, Sabine 21667 24421 2 27BAY
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cluesleos Bonanza1 121 Fackler, Susanne 22698 25112 7 42.5BAWÜ

Hewid Lyn Te Too2 26 Hanke, Veronika 25905 19596 6 41.5BAY

Bar Leo Like Dad3 30 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 41.5BAY

Doc Holly Whiz4 22 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 38.5BAY

Nics Peppy Kayla5 32 Bosl, Angelika 20697 22867 3 38BAWÜ

Mr Winning Socks6 23 Teibtner, Lisa-Marie 19083 24280 2 37.5BAY

Ornella Zak7 65 Zillober, Manuela 24577 24533 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Leo Like Dad1 30 Kavici, Yildiz 12630 25852 7 68.5BAY

Ornella Zak2 65 Zillober, Manuela 24577 24533 6 68BAY

Vico 443 92 Kühne, Susanne 20669 21576 5 67.5BAWÜ

Kilkenny4 33 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 4 66BAY

Yamuna Lea Tshina4 119 Schöffel, Anja 22281 23938 4 66BAY

Hewid Lyn Te Too5 26 Hanke, Veronika 25905 19596 3 65.5BAY

Major Gaz O Lena6 74 Packheiser, Bernhard 23868 23066 2 63.5BAWÜ

Colway Bold6 79 Heinzmann, Elisa 25963 26147 2 63.5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Leo Like Dad1 30 Kavici, Yildiz 12630 25852 6BAY

Trigger Storm2 101 Ziebarth, Silke 24531 24273 5BAWÜ

Mr Winning Socks3 23 Teibtner, Lisa-Marie 19083 24280 4BAY

Lenador4 8 Möst, Martina 22450 23624 3BAY

Hewid Lyn Te Too5 26 Hanke, Veronika 25905 19596 2BAY

Nanjo6 111 Reiske, Corinna 26012 90023 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Clues Lucky Belle1 46 Remmele, Daniela 25283 90008 5 63BAY

Kayla Yellow Lady2 44 Remmele, Daniela 25283 23068 4 61BAY

Bright Dynamite Jack3 89 Scholz, Alexander 26009 19119 3 60BAY

Cluesleos Bonanza4 121 Fackler, Susanne 22698 25112 2 58.5BAWÜ
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cluesleos Bonanza1 121 Fackler, Susanne 22698 25112 4BAWÜ

Miss Dee Bonanza2 112 Hörnlein, Andrea 23956 26731 3BAWÜ

Bright Dynamite Jack3 89 Scholz, Alexander 26009 19119 2BAY

Clues Lucky Belle4 46 Remmele, Daniela 25283 90008 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Reflection Son1 61 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 5BAWÜ

Clues Rocky Duke2 25 Kasper, Sabrina 25801 25886 4BAY

Sis Smoke Prissy3 52 Müller, Andrea 25966 27185 3BAWÜ

Schweppes Light4 80 Eicke, Theresa 26183 26442 2BAY

Leika5 4 Wind, Katharina 26416 26931 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Schweppes Light1 80 Eicke, Theresa 26183 26442 6 69.5BAY

Gismo2 63 Benzing, Elisabeth 26417 90014 5 69BAY

Aaron2 118 Ritter, Simone 26280 25364 5 69BAY

Hollywood Redskin4 16 Pitsch, Lukas 26177 26667 3 66.5BAY

Sis Smoke Prissy4 52 Müller, Andrea 25966 27185 3 66.5BAWÜ

LQ Hillbilly6 62 Streicher, Romina 26718 24234 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Schweppes Light1 80 Eicke, Theresa 26183 26442 6BAY

Kings Reflection Son2 61 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 5BAWÜ

Leika3 4 Wind, Katharina 26416 26931 4BAY

Aaron4 118 Ritter, Simone 26280 25364 3BAY

Gismo5 63 Benzing, Elisabeth 26417 90014 2BAY

Clues Rocky Duke6 25 Kasper, Sabrina 25801 25886 1BAY
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Reflection Son1 61 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 5BAWÜ

Clues Rocky Duke2 25 Kasper, Sabrina 25801 25886 4BAY

Sis Smoke Prissy3 52 Müller, Andrea 25966 27185 3BAWÜ

LQ Hillbilly4 62 Streicher, Romina 26718 24234 2BAWÜ

Gismo5 63 Benzing, Elisabeth 26417 90014 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

This Ladys A Twist1 100 Miller, Bianca 24845 24795 4BAY

TS Tessa Lena2 6 Holder, Lisa 26471 26133 3BAWÜ

Vico 443 93 Kühne, Klara 22327 21576 2BAWÜ

Jackies Little Lena4 99 Lipp, Johannes 26331 27364 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vico 441 93 Kühne, Klara 22327 21576 5 69BAWÜ

TS Tessa Lena2 6 Holder, Lisa 26471 26133 4 68BAWÜ

Noris3 76 Drechsler, Traudl 26727 27140 3 58.5BAY

Jackies Little Lena4 99 Lipp, Johannes 26331 27364 2 46.5BAY

Beto5 94 Rathke, Alina 24831 26313 1 41.5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TS Tessa Lena1 6 Holder, Lisa 26471 26133 5 41.5BAWÜ

Vico 442 93 Kühne, Klara 22327 21576 4 39BAWÜ

This Ladys A Twist3 100 Miller, Bianca 24845 24795 3 37.5BAY

Noris4 76 Drechsler, Traudl 26727 27140 2 36.5BAY

Jackies Little Lena5 99 Lipp, Johannes 26331 27364 1 29BAY

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Jackies Little Lena1 99 Lipp, Johannes 26331 27364 5BAY

Vico 442 93 Kühne, Klara 22327 21576 4BAWÜ

This Ladys A Twist3 100 Miller, Bianca 24845 24795 3BAY

Sunshine´s Lilly4 57 Heinz, Hanna 25874 26544 2BAY

Beto5 94 Rathke, Alina 24831 26313 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Taris Royal Litenin1 9 Oehler, Annabell 90001 24020 5

Major Gaz O Lena2 73 Kiefer, Martina 23869 23066 4BAWÜ

Pedro3 54 Kuchinke, Jenny 90005 90009 3

Bonny4 117 Schenk, Lisa 90013 90025 2

Lux Like Sugar Nougat5 107 Lerner, Paula 90012 90022 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kassy1 122 Raidt, Linda 90015 90027 5

Taris Royal Litenin2 9 Oehler, Annabell 90001 24020 4

Rocky3 130 Windmüller, Sarah 90020 90010 3

Zans Crystal Eye4 60 Petz, Annabel 90008 90012 2

Jacs Dainty Starlight5 123 Zacher, Laura 90016 90028 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kassy1 122 Raidt, Linda 90015 90027 6

Rocky2 130 Windmüller, Sarah 90020 90010 5

Major Gaz O Lena3 73 Kiefer, Martina 23869 23066 4BAWÜ

Moony McCue4 124 Münnich, Johanna 90017 90029 3

Taris Royal Litenin5 9 Oehler, Annabell 90001 24020 2

MH Badger McCue6 125 Rehle, Sofia 90018 90030 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jump and Run Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dahlin1 1 Schweiger, Nicole 19071 18953BAY

Macho2 12 Jeckle, Mona 90003 90003

Bonny3 13 Jeckle, Mona 90003 90004

Mäxle4 11 Jeckle, Linda 90002 90002
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EWU-Turnier: A C Hawangen

Hewid Lyn Te Too5 26 Hanke, Veronika 25905 19596BAY

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocky1 56 Botur, Lea 90006 90010

Freckle Elite Queen2 128 Bitzer, Janina 90019 21970

Princess3 71 Hönig, Tamara 90010 90015

Chipsy4 15 Huber, Lana 90004 90005
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